
令和 3 年 4 月 1 日 

お得意先様各位 

鹿児島市錦江町 10 番 35 号 

丸山海産有限会社 

代表取締役 丸山 一浩 

 

受注・配達時間についてのお願い 

 

拝啓 ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼

申し上げます。 

さて、未だ新型コロナウイルスは終息の目処は立たぬままでございます。飲食業界の皆様は

この一年を超える期間幾度となく難局を乗り越えるべく策を講じておられることと存じま

す。弊社も同様に営業担当者や配送日の調整を実施しており、お得意先様にはご協力を頂い

ておりますが、さらに事業の効率化をはかり配送時間に対して下記の通り受注の締め切り

時間を設けさせて頂くことと致します。 

敬具 

 

記 

 

当日配達分・・・・留守番電話、FAX、受注システムでの受注は当日午前 9:00 まで 

（鮮魚等の市場仕入分については午前 6:00 まで） 

※午前 9:00 以降の受注受付分は次回の配達日 

【令和 3 年 4 月 19 日(月)納品分より実施予定】 

 ご不明な点は、各営業担当へお問合せ下さい。 

 

締め切り時間につきましてはお得意先様のご協力をお願いしますとともに今後とも変わ

らぬお取引の程、重ねてお願い申し上げます。 

以上 

 

 

 


